
 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA Katowice, 11.03.2015 
MŚ-ZP-JK-333-11/15 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 
jest: Wykonanie robót budowlanych w ramach rewitalizacji zabytkowych budynków Łaźni 
Głównej i Stolarni wraz z przyległym terenem dawnej kopalni Katowice i budową niezbędnej 
infrastruktury na potrzeby Muzeum Śląskiego w Katowicach.  
 

 
 
Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą Pzp, 
w związku z otrzymanymi pytaniami do postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela 
następujących odpowiedzi: 
 
Pytanie nr 1: 
W związku z przygotowaniem oferty przetargowej w postępowaniu nr MŚ-ZP-JK-333-11/15 proszę 
o odpowiedź: 
W rozdziale III ust.1 pkt 2 siwz w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia trzeba spełnić 
warunek wykazania się co najmniej dwoma robotami budowlanymi, które polegały na budowie 
i/lub przebudowie i/lub remoncie i/lub modernizacji budynków o wartości robót co najmniej 
10.000.000,00 PLN brutto. 
Czy trzeba wykazać się doświadczeniem na obiektach zabytkowych skoro inwestycja znajduje się 
na terenie objętym ochroną konserwatorską? 
 
Odpowiedź:  
Zgodnie z warunkiem udziału w postępowaniu określonym w rozdziale III ust.1 pkt 2 siwz (tj. 
posiadanie wiedzy i doświadczenia), Zamawiający nie wymaga, aby roboty budowlane dotyczyły 
obiektów zabytkowych. 
 
Pytanie nr 2: 
Prosimy również o wyznaczenie i podanie terminu wizji lokalnej na obiekcie. 
 
Odpowiedź:  
Informacja w sprawie wyznaczonego przez Zamawiającego terminu wizji lokalnej została 
zamieszczona na stronie internetowej, na której jest udostępniona specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia w dniu 10.03.2015 r. 
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Wizja lokalna odbędzie się w dniu 12.03.2015 r. (czwartek) o godz. 10:00.  
Zebranie z Wykonawcami w zakresie wizji lokalnej rozpocznie się na poziomie 0 w budynku 
administracyjnym na terenie nowej siedziby Muzeum Śląskiego w Katowicach ul. Tadeusza 
Dobrowolskiego 1. 
 
Pytanie nr 3: 
Prosimy o podanie dokładnego udźwigu dźwigu osobowo-towarowego GMV. W parametrach 
technicznych tego urządzenia podano Q = 4000 kg – 8000 kg. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że odpowiedź na powyższe pytanie zostanie zamieszczona w terminie 
późniejszym, niezwłocznie po jej opracowaniu przez Komisję Przetargową.  
 
 
Pytanie nr 4: 
Prosimy o udostępnienie następujących załączników do siwz w wersji edytowalnej (np. 
w programie word) celem umożliwienia komputerowego ich wypełnienia: 
- Formularz oferty – załącznik nr 1. 
- Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – załącznik nr 3. 
- Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia – załącznik nr 4. 
- Zobowiązanie podmiotów trzecich – załącznik nr 5. 
- Oświadczenie o udziale podwykonawców – załącznik nr 6. 
- Informacja dotycząca przynależności do grupy kapitałowej – załącznik nr 7. 
- Wykaz robót budowlanych - załącznik nr 9. 
- Wykaz osób – załącznik nr 10. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający, w trosce o poprawność treści dokumentów stanowiących załączniki do siwz nie 
wyraża zgody na udostępnianie ich w wersji edytowalnej, z wyłączeniem przedmiaru robót.  
 
 
Wyjaśnienia siwz stanowią jej integralną część i zamieszczone zostały na stronie internetowej, 
na której jest udostępniona specyfikacja istotnych warunków zamówienia. 
Wyjaśnienia siwz nie wpływają na zmianę ogłoszenia o zamówieniu oraz zmianę terminu składania 
i otwarcia ofert. 


